Администрация  Пеновского  муниципального округа Тверской  области
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

19 .11.2021г.                                 пгт. Пено

               № 170-р
Об утверждении Плана проведения плановых проверок по ведомственному контролю, за  соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в отношении подведомственных организаций муниципального образования Пеновский муниципальный округ  на 2022г.
В целях реализации закона  Тверской области от 05.07.2012 № 55-ЗО «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права» и в соответствии со ст. 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации:

1. Утвердить План проведения плановых проверок по ведомственному контролю за  соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в отношении подведомственных организаций муниципального образования Пеновский муниципальный округ  на 2022г. (Прилагается)

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Заместителя Главы Администрации  Пеновского муниципального округа  Болдина А.А.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Пеновского муниципального округа.

И.о. Главы  Пеновского

муниципального округа                                                                  А.М. Терехов
УТВЕРЖДЕН

Распоряжением
Администрации Пеновского
муниципального округа
 Тверской области
от 19.11.2021 г.  № 170-р
План
проведения  плановых проверок

по ведомственному контролю, за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в отношении подведомственных организаций муниципальному образованию

 Пеновский муниципальный округ  на 2022 год
	№ п/п
	Наименование подведомственной организации, где будет проводиться плановая проверка
	Дата
	Предмет плановой проверки
	Форма  плановой проверки

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	МБОУ Ворошиловская средняя общеобразовательная школа

	ноябрь
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных актов, содержащих нормы трудового права
	выездная

	2.
	МБОУ Мошаровская средняя общеобразовательная школа

	ноябрь
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных актов, содержащих нормы трудового права
	выездная

	3.
	МБОУ Охватская основная общеобразовательная школа

	ноябрь
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных актов, содержащих нормы трудового права
	выездная

	4.
	МБОУ Рунская основная общеобразовательная школа

	ноябрь
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных актов, содержащих нормы трудового права
	выездная

	5.
	МБОУ Пеновская средняя общеобразовательная школа им. Е.И. Чайкиной

	ноябрь
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных актов, содержащих нормы трудового права
	выездная